
2008-01-31 11:04:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 120/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz      
§ 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   34.677 zł: 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej,    
 kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa”    34.677 zł: 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
  wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda   
  gminne, powiatowe i wojewódzkie”   34.677 zł: 

§ 2010      34.677 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   34.677 zł. 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej,    
 kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa”    34.677 zł: 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
  wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda   
  gminne, powiatowe i wojewódzkie”   34.677 zł: 

§ 3030      16.520 zł, 
§ 4110        1.398 zł, 
§ 4120           225 zł, 
§ 4170      12.200 zł, 
§ 4210           814 zł, 
§ 4300        3.520 zł. 

§ 2. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     1.873 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        1.500 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du      
  terytorialnego”       1.500 zł: 

§ 4300        1.500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”            314 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         295 zł: 

§ 4040           295 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”            19 zł: 

§ 4010             19 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”            59 zł: 



2008-01-31 11:04:00 
 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”           59 zł: 

§ 4010             59 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     1.873 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        1.500 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du      
  terytorialnego”       1.500 zł: 

§ 4170        1.500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”            314 zł: 

rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach      
  podstawowych”          295 zł: 

§ 4040           295 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”            19 zł: 

§ 4040             19 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”            59 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”           59 zł: 

§ 4040             59 zł. 

§ 3. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 34.677 zł dotyczy 
otrzymania dotacji celowej na realizacj� zada� zleconych zwi�zanych z organizacj�                 
i przeprowadzeniem wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Augustowa. 

 Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków zwi�zane s� z: 

- konieczno�ci� zabezpieczenia �rodków na realizacj� umowy o dzieło zwi�zanej         
z promocj� miasta – rozdział 75075 – kwota 1.500 zł, 

- konieczno�ci� zabezpieczenia �rodków na wypłaty dodatkowych wynagrodze� 
rocznych pracowników o�wiaty (dział 801 – 314 zł, dział 854 – 59 zł). 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu       71.681.649 zł, 

2) wydatki bud�etu       73.272.357 zł, 

3) deficyt bud�etowy         1.590.708 zł,  

 pokryty przychodami z emisji obligacji, 

4) przychody          5.200.000 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.691.645 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Osoba Pełni�ca Funkcje Organów Gminy 

 

/Adam Sie�ko/ 


